

ZP.271.18.2019

Otrzymują:
**Wykonawcy, którym przekazano
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia
Opublikowano na stronie
www.bip.skwierzyna.pl**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Murzynowie**”.

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: **603974-N-2019**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie 1: Czy zamawiający wykreśli z opisu nawierzchni wszelkie zapisy, które mogą utrudniać uczciwą konkurencję i równe traktowanie wykonawców i dopuści wszystkie nawierzchnie syntetyczne typu np. sztuczna trawa wielofunkcyjna o wysokości do 20 mm oraz określi parametry nawierzchni równoważnej? Czy Zamawiający dopuści modułowe nawierzchnie polipropylenowe, które spełniają wymogi nawierzchni wielofunkcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie zastosowania nawierzchni igłowanej o parametrach wymienionych w specyfikacji i nie wyraża zgody na zastąpienie jej sztuczną trawą tuftowaną lub tkaną, ani modułową nawierzchnią polipropylenową. Parametry nawierzchni określone w specyfikacji są parametrami minimalnymi. Oferta powinna uwzględniać wykonanie nawierzchni boiska jedynie z zastosowaniem trawy syntetycznej wykonanej w technologii igłowania jak określono w STWiOR.

Pytanie 2: Proszę o podanie powierzchni. Na której należy dokonać wymiany gruntu?

Odpowiedź:

10 d.1	KNR-W 2-01 0203-08 021004	Roboty ziemne wykonywane koparkami o pojemności łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami w miejsce wskazane przez Inwestora	m ³	345
11 d.1	analiza indywidualna	Koszt zakupu i dowozu pospółki do wykonania nasypów (wymiany gruntu)	m ³	345
12 d.1	KNR-W 2-01 0227-01 s.sz. 2.5.2. 9907-03	Formowanie i zagęszczanie nasypów spycharkami w gruncie kat. I-II	m ³	345

Pytanie 3: Czy zamawiający uzna za wystarczające doświadczenie Wykonawcy w wykonaniu , co najmniej 2 robót budowlanych polegających na wykonaniu boiska sportowego w tym jedno boisko o nawierzchni multisportowej igłowanej?

Odpowiedź Zamawiający nie uzna za wystarczające doświadczenia Wykonawcy w wykonaniu, co najmniej 2 robót budowlanych polegających na wykonaniu boiska sportowego w tym jedno boisko o nawierzchni multisportowej igłowanej, gdyż zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ:

1) „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu boiska o nawierzchni multisportowej igłowanej ...**”.

z up. Burmistrza
KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych

Bartosz Wawrzyniak